

Wrocław, 08.09.2022 r.

Pytania i odpowiedzi do treści Zapytania ofertowego

dot. postępowania na „Zakup jednej sztuki fabrycznie nowego samochodu typu Minibus”

Zapytanie ofertowe nr DZ/17/08/2022 z dnia 29.08.2022 r. wraz z późniejszą modyfikacją z dnia 06.09.2022r.

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczących ww. postępowania, Zamawiający udziela poniżej następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści prześwit pod pojazdem w najniższym miejscu 130 mm?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie prześwitu pod pojazdem w najniższym miejscu 130 mm.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści długość przestrzeni bagażowej bez składania foteli kanap 929 mm (mierzona przy podłodze)?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie długości przestrzeni bagażowej bez składania foteli kanap 929 mm (mierzona przy podłodze).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści automatyczną skrzynię biegów?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie automatycznej skrzyni biegów.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez roletek w tylnych oknach (przy zastosowaniu maksymalnego fabrycznego przyciemnienia szyb)?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu bez roletek w tylnych oknach (przy zastosowaniu maksymalnego fabrycznego przyciemnienia szyb).

WICEPREZES ZARZĄDU


Lech Szyszkowicz

PREZES ZARZĄDU


Radosław Pilut